

Пример расчета на установку самого популярного комплекта системы из 4х камер.

№	Наименование товара, работ, услуг	Ед.	Кол.	Цена, руб.	Сумма, руб.
	SVR-4115N Цифровой гибридный видеорегиcтpатор, 4АHD*1080N-60к/с+2IP-50к/с, Разрешение записи: Аналог: 1080N-960x1080, IP-1920x1080, кодек H.264, аудио вход/выход 4 RCA/1 RCA, видео выходы: HDMI x 1, VGA x 1, Ethernet 100 Mb/s, 3G USB Modem*, P2P, PPPoE, NTP, E-MAIL, DDNS, RTSP, детектор движения, ручная запись, по расписанию, по тревоге, ПО для доступа через ПК (CMS), ПО для мобильных телефонов(Android, iOS), Хранение: 1x SATA 2(до 8ТБ), Копирование на USB в формате H.264/AVI, копирование по сети, управление доступом до 10 пользователей	шт	1	4 048,00	4 048,00
	SVC-D29 1/4" CMOS, Купольная цветная антивандальная видеокамера 1 Мрiх, объектив 2,8 мм, 0,01 Лк, ИК подсветка до 20м, OSD WDR, Механический ИК-фильтр, цифровой зум, электронный затвор 1/50-1/100000, функция день/ночь, отношение сигнал/шум 48 дБ, DC 12V/ 350 мА, рабочая температура -40 ~+50 °C, степень защиты IP 66, размер Ø 94 × 80 (В) мм	шт	4	1 537,00	6 148,00
	Жесткий диск Seagate Original SATA-III 1Tb ST1000DM010 Barracuda (7200rpm) 64Mb 3.5"	шт	1	3 500,00	3 500,00
	Блок питания: ток нагрузки 3А; выходное напряжение DC 12В; предельно допустимый ток-4,5А; защита от короткого замыкания	шт	1	563,00	563,00
	Сетевой удлинитель 3м с/з выкл 10А	шт	1	200,00	200,00

	Коробка разв. откр. 100*100*50мм IP55	шт	4	65,00	260,00
	Информационный кабель уличного исполнения UTP data cable 4PR 24AWG CAT 5E Plexus - четыре медных провода, попарно скрученных между собой, с различным шагом скрутки. Изоляция жил оболочкой из ПВХ, внешняя оболочка кабеля из ПВХ черного цвета. Материал проводника-медь. Толщина сечения жилы-0,48 мм.	м	60	14,50	870,00
	SVT-305АН Комплект для передачи видеосигнала по витой паре для АHD: 200 м для 5Мпикс, 200м для 4 Мпикс, 180м для 3 Мпикс, 250м для 1080Р, 320м для 960Р/720Р. Для CVI камер: 230м для 4 Мпикс, 230м для 1080Р, 440м для 720Р. Для TVI камер: 200 м для 3Мпикс, 190м для 1080Р/720р.	шт	4	203,00	812,00
	Разъем питания штекер 2.1 x 5.5 с клеммной колодкой	шт	4	25,00	100,00
	Разъем питания гнездо 2.1 x 5.5 с клеммной колодкой	шт	4	30,00	120,00
	Разветвитель питания на 8 разъемов 2, 1*5, 5мм	шт	1	300,00	300,00
	Прокладка кабеля	м	60	45,00	2 700,00
	Монтаж видеокамеры	ед	4	750,00	3 000,00
	Инсталляция и базовая настройка общего и специального программного обеспечения	ед	1	1 000,00	1 000,00
	Настройка сервиса удаленного просмотра системы видеонаблюдения	ед	1	0,00	0,00
	Доп. Расходы (расходные материалы)	ед	1	1 000,00	1 000,00

Итого 24 621,00 ₽

ИТОГО со скидкой 10% за заявку через сайт 22 158,90 ₽

Всего наименований 16, на сумму 22158,9 руб.

Двадцать две тысячи сто пятьдесят восемь рублей 90 копеек

